SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 738 /KL-TTPC
V/v báo cáo kết quả thực hiện công

tác bồi thường nhà nước năm 2024.

Lâm Đồng, ngày  12 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Văn bản số 1792/STP-HCTP ngày 29/10/2024 của Sở Tư pháp

về việc báo cáo kết quả thực hiện công tác bồi thường nhà nước năm 2024 và ý

kiến chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chi cục Kiểm lâm báo

cáo kết quả thực hiện như sau:

Trong khoảng thời gian từ ngày 01/01/2024 đến ngày 31/10/2024, Chi cục

Kiểm lâm không phát sinh trường hợp yêu cầu bồi thường, giải quyết bồi thường

hoặc phải thực hiện bồi thường Nhà nước cho người bị thiệt hại do hành vi trái

pháp luật của công chức thuộc đơn vị gây ra trong khi thi hành công vụ.

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTPCM.

Q. CHI CỤC TRƯỞNG

  Võ Thanh Sơn

		2024-11-12T16:12:56+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T16:13:11+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T16:13:19+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!